АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                       СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.10.2020 г.          №  17 -п                                        п. Соцземледельский

О внесении изменений в Постановление  №64-п от 24.12.2019 года
 «Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство и озеленение
территорий Соцземледельского  муниципального                                                          образования на 2020-2021 годы»»
В соответствии со статьями 83, 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие  изменения вь муниципальную программу «Благоустройство и озеленение территорий Соцземледельского муниципального образования  на 2020-2021 годы»:
1.1.
	Объемы и источники финансового обеспечения
	Общий объем финансирование мероприятий Программы, осуществляется за счет средств бюджета Соцземледельского  МО,  в сумме 4,0 тыс. рублей
2020г-0,00 тыс.руб
2021г-4,0 тыс.руб.

1.2.
4. Программные мероприятия
Система программных мероприятий включает взаимосвязанные социально-экономические, производственные и организационно-хозяйственные мероприятия, обеспечивающие достижение программных целей. В соответствии с поставленными целью и задачами система по реализации Программы включает в себя комплекс мероприятий по следующим основным направлениям:

 Благоустройство и озеленение территории  Соцземледельского муниципального образования.

	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования
из бюджета   Соцземледельского муниципального образования, тыс. руб.

	2020 год
	2021 год

	Благоустройство и озеленение территорий   Соцземледельского (скос сорной  растительности, вырубка  и опиловка деревьев и кустарника,  высадка деревьев и кустарников, разбивка клумб)
	0,0
	4,0

1.3.
                         5. Ресурсное обеспечение Программы.
В рамках муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территорий Соцземледельского муниципального образования на 2020-2021 годы» предусматривается финансирование отдельных мероприятий реализуемых на территории Соцземледельского муниципального образования.
Финансирование по мероприятиям программы «Благоустройство и озеленение территорий Соцземледельского муниципального образования на 2020-2021 годы» запланировано в сумме 4,0 тыс. рублей.

2.Настоящее постановление подлежит  обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                         О.В. Костикова